Администрация  Новороговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября    2017  г.                          №     150                   ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
 муниципальной собственности

Новороговского сельского поселения»

               В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения культуры Новороговского сельского поселения Егорлыкского района «Новороговская сельская библиотека» на основании уведомления о снятии с учета российской организации в налоговом органе № 403158788 от 12.10.2017 г.,    руководствуясь п. 11 ч. 2 статьи 30, п. 3, ч.1 ст. 33 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

              1.исключить  из раздела 3 «Сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество Новороговского сельского поселения и сведениями о них», подраздела 3.1. «Сведения о правообладателях объектов учета, не являющихся хозяйственными обществами и товариществами» и включить в раздел «архив»  следующий объект:
 - пункт 3,    наименование юридического лица:  Муниципальное  бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения Егорлыкского района «Новороговская сельская библиотека»  в связи с ликвидацией и снятием с учета организации в налоговом органе.
              2.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.
              3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации  Новороговского
сельского поселения                                                                        О.С.Григорова